MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO –
SUBSTITUTOS/TEMPORÁRIO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor-Geral do Campus Goiânia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, de acordo com o Edital nº 38, de 29 de dezembro de 2025, torna publico o Resultado Final do Processo
Seletivo, conforme a seguir:

Área/Disciplina: AGRIMENSURA - 40H

Classificação AC - Ampla Concorrência

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Nota da

Análise de
Títulos

Nota da Prova de
Desempenho

Didático
Nota Final Classificação

11 KAMILA ALMEIDA DOS SANTOS 64,5 84 148,5 1º

10 TALITA TELES ASSUNCAO 45 76,5 121,5 2°

14 HELCI FERREIRA RAMOS 52,9 63,7 116,6 3º

9 MAYARA PAULA SILVA FRANCO CASTILHO 36,5 79,7 116,2 4º

6 FRANCISCO EDISON SAMPAIO 40 61 101 5º

13 SÔNIA DE ARAUJO LIMA 17,4 77 94,4 6º

Os demais candidatos(as) foram eliminados(as) conforme item 6.2.2 do edital.

Goiânia, 09 de fevereiro de 2026.

(assinado eletronicamente)
VINICIUS CARVALHAES

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia do IFG
Portaria IFG nº 5334/2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Carvalhaes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIANIA , em 09/02/2026 18:44:06.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 09/02/2026. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

743894
350b37c9a7

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

(62) 3227-2764 (ramal: 2764), (62) 3227-2777 (ramal: 2777), (62) 3227-2778 (ramal: 2778)

	Documento assinado eletronicamente por: